

**Travel
FREE**

**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

WELLNESS PUR

Rituals
Ayurveda Duftstäbchen
Raumduft
50 ml

€11.50

Rituals
Ayurveda Set: Body Cream 70 ml +
Body Scrub 125 g + Foaming Shower
Gel 200 ml + Hand Wash 300 ml
Körperpflege

€25.50



Rituals
Ayurveda Duftkerze
290g

€16.70

**IMMER EIN
GEWINN**

Milka
Diverse Sorten
je 250 – 300g
1 kg = € 8.60–7.17



~~€ 2.69~~
je **€ 2.15**

Mentos
Diverse Sorten
je 296g
1 kg = € 9.76



~~€ 3.59~~
je **€ 2.89**

Mentos
Meller Caramel
228g
1 kg = € 12.24



~~€ 3.49~~
je **€ 2.79**

After Eight
Mix Mini Snack Bag
150g
1 kg = € 17.67



~~€ 3.29~~
je **€ 2.65**

Stroh
Original
80%
Rum
0,7L
1 L = € 22.13



~~€ 18.99~~
je **€ 15.49**

Ardmore
Traditional Peated,
Highland Single Malt
Scotch Whisky
Geschenkdose
40%
Whisky
1L



~~€ 35.99~~
je **€ 28.99**

Shieldaig
Speyside Single Malt
Scotch Whisky, Tube
40%
Whisky
1L



~~€ 34.99~~
je **€ 27.99**

Ferrero Rocher
375g
1 kg = € 15.97



~~€ 7.49~~
je **€ 5.99**

Toffifee
48 Stück Packung
400g
1 kg = € 10.98



~~€ 5.49~~
je **€ 4.39**

Oreo
Chocolate Biscuit Mini
115g
1 kg = € 10.35



~~€ 1.49~~
je **€ 1.19**

illy
Monoarabica Guatemala, Monoarabica Brasile,
Monoarabica Etiopia
je 125g
1 kg = € 26.32



~~€ 3.79~~
je **€ 3.29**

Label 5
Blended Scotch Whisky
40%
Whisky
1L



~~€ 14.49~~
je **€ 11.69**

Polignac
VSOP, Geschenkkarton
40%
Cognac
1L



~~€ 36.99~~
je **€ 29.69**

Torres
10 Imperial Brandy
Gran Reserva
38%
Brandy
1L



~~€ 17.99~~
je **€ 14.49**

Russian Standard
40%
Wodka
1L



~~€ 14.99~~
je **€ 11.99**

Faustino
Faustino I, Gran Reserva,
Rioja, trocken, rot
13,5%
Wein
0,75L
1 L = € 14.39



~~€ 13.49~~
je **€ 10.79**

Kleiner Feigling
Wodka mit Feige
20%
Fruchtige Spirituose
1L



~~€ 10.99~~
je **€ 8.89**

Gucci
Made to Measure
Eau de Toilette
90 ml



€ 49.90

Boss
Dark Blue
Eau de Toilette
75 ml



€ 29.90

Joop
Homme
Eau de Toilette
200 ml



€ 39.90

Cacharel
Amor Amor
Eau de Toilette
30 ml



€ 19.90



Shopöffnungszeiten

Lubieszyn
Grenzübergang Linken,
Mo-Sa 9:00-21:00, So 9:00-20:00

Osinów Dolny
Grenzübergang Hohenwutzen,
Mo-Sa 8:00-20:00

Küstrin
Grenzübergang Küstrin-Kietz,
Mo-Sa 8:00-21:00

Slubice
In der galerie 1, Transportowa 6
Grenzübergang Frankfurt/Oder,
Mo-Sa 8:00-20:00, So 8:00-18:00

Lekkica
Grenzübergang Bad Muskau,
Mo-Sa 9:00-20:00
Sonntags nur am 24.02.2019 geöffnet